Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении  выборов  депутатов Думы Батецкого муниципального района четвертого созыва
Принято Думой Батецкого муниципального района 20 июля 2010 года
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня   2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 7 областного закона  от 30.07.2007       № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», статьей 10 Устава Батецкого муниципального района Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы  Батецкого муниципального района четвертого созыва на воскресенье 10 октября 2010 года.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Батецкий край».
Глава  муниципального

района                                                                         А.А.Тарасов

п.Батецкий

20 июля  2010 года

№ 372 –РД